
令和４年６月吉日 

   

各 位 

                                    （一社）釜石観光物産協会 

 会長  新里 耕司 

                                   （印章省略） 

 

「釜石納涼花火 2022」開催に係る協賛方について（お願い） 

 

 日頃より、釜石観光物産協会が行う各般の事業に対し特段のご理解とご協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度は３年ぶりにコロナ終息を願いつつ、また、お盆に帰省された方々とと

もに東日本大震災で犠牲になられた方々の鎮魂を祈念して「釜石納涼花火 2022」を開催

いたします。 

 ついては、この趣旨にご賛同いただき協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、協賛いただいた場合、釜石市魚市場デッキの特別入場券を配布するほか、岩手

日報、イベントチラシにおいて企業（団体）名をお知らせする予定としていることを申

し添えます。 

 

                     記 

 

1．事 業 名  釜石納涼花火 2022 

2．日   時   令和４年８月 11 日（木・祝）19 時 00 分からを予定 

                        （荒天時は翌 12 日に順延） 

3．会   場  釜石湾（観覧場所：釜石魚市場付近・港町付近・グリーンベルト）  

4．協 賛 金  １口１万円から  

5. 協 賛 広 告  １口、３口、５口、10 口に分けたうえで、添付した見本のとおり協賛 

者のお名前をイベントチラシ、及び岩手日報広告紙上において広告さ 

せて頂きます。 

6．振 込 先  岩手銀行 釜石支店 普通口座 No.２０９７５１３ 

         一般社団法人 釜石観光物産協会 

         （募集期限を７月８日までとさせて頂きます） 

7. そ の 他  協賛特典として１口につき２枚、釜石市魚市場二階展望デッキの入場 

         券（駐車券）を送付いたします。   

 

               



個⼈・法⼈⽤ 
 
 
 

令和４年  ⽉  ⽇ 
 

「釜⽯納涼花⽕ 2022」協賛⾦申込書 
釜⽯納涼花⽕ 2022 の趣旨に賛同し、次のとおり協賛を申し込みます。 

 

⾦           円也 
                      （１⼝１万円より） 

 
ご 住 所 〒 

フ リ ガ ナ   TEL   

個⼈・法⼈名   FAX   

ご担当者名 （部課名）                 （担当者名） 

E - m a i l  

 
◆ご希望の払込み⽅法（番号のいずれかに○印を付けて下さい） 

1 ⼝ 座 振 込 
FAX 送信後、お振込みください 
指定⼝座『 岩⼿銀⾏釜⽯⽀店（普）２０９７５１３  
          ⼀般社団法⼈ 釜⽯観光物産協会 』 

2 現 ⾦ 書 留 この申込書を同封してください 

3 現 ⾦ の 持 参 この申込書を持参し、（⼀社）釜⽯観光物産協会事務所 
（シープラザ釜⽯）にお越しください 

 
◆情報の取扱いなどについて（いずれかに☑をお付け願います） 

個⼈・法⼈名 を   □ 公表してもよい        □ 公表を希望しない 

※ご記⼊いただいた情報は、許可なく他の⽬的に使⽤することはありません。 

◆広告原稿について 
 新聞またチラシに掲載する広告は以下のとおりとさせていただきます。 
 10 ⼝以上 、5 ⼝以上 、３⼝以上 … 会社・個⼈名（ロゴ・マーク・書体等データをいただきます） 
  1 ⼝以上 … 会社・個⼈名 

※協賛者名は当⽇の打上げ前に放送します。 
◆締め切り 
 令和４年７⽉８⽇申し込み分まで 
◆特典 
 協賛申し込みを頂いた⽅には、１⼝につき２枚「釜⽯⿂市場⼆階展望デッキ」⼊場券を送付する予定です。 
 
≪問い合わせ≫ 
（⼀社）釜⽯観光物産協会 佐々⽊ 
 〒026-0031  岩⼿県釜⽯市鈴⼦町 22-1 
 電話︓0193-27-8172 FAX︓0193-27-8173 
 E-mail︓kamaishi-kankou@taupe.plala.or.jp 【データ等送信先アドレス】 

FAX 送信先︓0193-27-8173  
  （⼀社）釜⽯観光物産協会 宛 

 




